关于转发宁夏回族自治区大中专院校思想政治

工作研究会《关于统计和征集思想政治工作研
究成果的通知》的通知

校内各部门：
现将宁夏回族自治区大中专院校思想政治工作研究会关于《宁夏大中专院校思想政治工作研究会关于统计和征集思想政治工作研究成果的通知》予以转发，请各部门按要求组织撰写论文，并统一报送科研处。

论文申报截止日期：2007年2月25日。
    附件：《宁夏大中专院校思想政治工作研究会关于统计和征集思想政治工作研究成果的通知》
                                科研处
                                二〇〇七年一月四日

附件：
宁夏大中专院校思想政治工作研究会文件

宁校政研[2006]5号

宁夏大中专院校思想政治工作研究会

关于统计和征集思想政治工作研究成果的通知

各高等学校，中等专业学校：

    近年来，在自治区党委教育工委的领导下，各大中专院校认真贯彻落实中央和自治区关于加强和改进大学生思想政治教育工作的一系列方针政策，在深入研究新形势下大中专院校思想政治工作的规律，不断探索加强和改进大学生思想政治教育的途径、方法，积极推进思想政治学科建设、人才培养和队伍建设等方面，做了大量有意义的理论研究和实践探索工作，在大中专院校思想政治工作中发挥了重要的作用，促进了全区大中专院校思想政治工作迈上了新台阶。为总结工作经验，展示和交流研究成果，宁夏大中专院校思想政治工作研究会(以下简称研究会)决定对全区各大中专院校思想政治工作研究成果进行统计，并征集和评选表彰思想政治工作优秀论文，现就有关事宜通知如下：

    一、征集范围

    全区各大中专院校从事思想政治工作的教职工和在校大学生2004年一2006年在学生管理、维护学校稳定、思想政治理论课教育教学、校园文化、社会实践、校园网络建设、贫困生资助、毕业生就业、心理健康教育、党团组织和工作队伍建设等方面研究成果以及参加评奖的论文。

    二、申报时间

    2006年l2月21日--2007年2月30日．

    三，有关要求

    1、各学校要高度重视，组织专门人员全面整理收集和统计本学校的思想政治工作研究成果，并按照要求填写《全区大中专院校思想政治工作研究成果统计表》(见附件)。

    2、要广泛宣传本次研究成果征集和评选表彰活动，积极动员全校师生特别是从事思想政治工作的党政干部、思想政治理论课教师、辅导员和班主任撰写和申报学术论文。研究会将组织有关专家对各大中专院校申报的论文进行集中评选，并适时对优秀论文进行表彰。

    3、参加评奖的论文字数不超过6000字，体例包括题目、作者、单位、中文摘要、关键词、正文、参考文献、联系方式等，并准备一式3份连同论文电子文档以及《全区大中专院校思想政治工作研究成果统计表》一并由学校统一报送至研究会秘书处(自治区党委教育工委思政部)，  联系人：  李小卫，  联系电话： 0951—6010231。

附件：《全区大中专院校思想政治工作研究成果统计表》

[image: image1.jpg]R
AR R BB TR GE%
FRA R (RK) #itwi: £ A B

T
woanes  |un | worn | FAPEER (guns | pane | mere | wens

WHRE FRAR K RARIALART I ABRARARS TR, XARECRARARREL.
RAFHARBIALE —EBRATIARG SRS 58 TR LR REL K.

R - EREREAR SRS EE XA R

SRR —EREFRR G RARAT N ARE R X"